**KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

SIARAN MEDIA

PENGEMBALIAN OPERASI PENGAJARAN DAN PEMBELAJARAN SEKOLAH-SEKOLAH RENDAH, MENENGAH DAN PUSAT-PUSAT TINGKATAN ENAM NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

Khamis, 12 Syawal 1441H / 4 Jun 2020M – Dengan pengembalian operasi pengajaran dan pembelajaran secara berperingkat bagi bahagian kedua Sesi Persekolahan Penggal Ke-2 di semua sekolah-sekolah rendah, menengah, maktab-maktab, pusat-pusat tingkatan enam, sekolah-sekolah vokasional dan Institut Pendidikan Teknikal Brunei di